“Yûnus Emre, şeyhinin en tanınmış halifesi idi ve şeyhinin

ölümünden sonra, onun dervişleri, Yûnus’un etrafına toplanmışlardı. Daha

sağlığında menkabeleri bütün Anadolu’ya yayılan Yûnus Emre, böylece

epeyi bir zaman yaşayarak, birçok ilâhîler, nutuklar yazdıktan ve onların

halk arasında yayılmasını gördükten sonra H. 707 (M.1307- 1308) tarihini

takip eden seneler esnâsında öldü.” (2003: 255-256)

Bektaşî geleneğinde ümmî bir derviş olarak gösterilen Yunus Emre’nin eğitimli

olup olmadığı konusu da tartışmalıdır. Köprülü (2003); Şakâyık Tercümesi, Âşık Çelebi

Tezkiresi gibi kaynaklarda Yunus Emre’nin ümmî bir derviş olarak gösterildiğini